共青团东南大学机械工程学院委员会

机团字[2022]3号

关于开展机械工程学院 2022-2023 学年学生会 (研究生会)主席团成员选拔工作的通知

各基层团支部、广大青年团员:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想, 贯彻落实团中央、教育部、全国学联制定的《关于推动高校 学生会(研究生会)深化改革的若干意见》,进一步深化机 械工程学院学生会(研究生会)改革,完善学生组织自身建 设,推动学生会(研究生会)工作的持续发展,特开展机械 工程学院 2022-2023 学年学生会(研究生会)主席团选拔工 作。有关事宜通知如下:

一、选拔对象

本次选举工作的选拔对象为东南大学机械工程学院全 日制在籍在校学生,要求具备以下基本条件:

- (1)理想信念坚定,热爱和拥护中国共产党,政治面 貌为中共党员或在 2022-2023 学年可发展为预备党员。
- (2) 品行端正、作风务实、乐于奉献,具有全心全意为广大同学服务的觉悟和能力,有良好的群众基础。
- (3)自觉遵守国家法律法规,严格遵守学校各项规章制度,无任何纪律处分。
- (4)成绩优良、学有余力,学习成绩排名专业前 30%, 且无不及格课程。

二、选拔方法

本次选拔工作采用差额选举的方式,由机械工程学院学 生代表大会选举学生会(研究生会)主席团成员 3 人。

候选人需准备专题调研,进行汇报演讲(详见附件1)。 所有候选人答辩结束后,进行无记名投票,并现场计票,公 布 2022-2023 学年学生会(研究生会)主席团成员选拔结果。

新一任主席团成员名单将报学院党委批示,并进行为期 一周的公示,接受广大师生的评议与监督,若公示期内无异 议,则正式全面行使学生会(研究生会)主席团各项职权, 承担学生会(研究生会)主席团各项义务。

三、报名工作

鼓励机械工程学院校、院各级团学干部,尤其是学生会 (研究生会)的骨干成员和各级团支部书记、班长等积极参与到学院学生工作治理体系的建设中来,并于6月3日18:00 前将《东南大学机械工程学院学生会(研究生会)主席团侯 选人报名表》(详见附件2)发送至邮箱 seumetw@163.com。

共青团东南大学机械工程学院委员会 2022 年 5 月 27 日